
20150412-2ª LIGA SPRINT + SOLIDARIA dom 12/04/2015 14:12
Parciales Página 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

os rsal Nombre Tiempo

H-E  (26) 2,9 km  80 m 21 C
1(31) 2(32) 3(51) 4(33) 5(54) 6(34) 7(43) 8(42) 9(36) 10(37) 11(55) 12(48) 13(52) 14(49)

15(41) 16(40) 17(39) 18(38) 19(45) 20(46) 21(200) Meta

1 3 Ahlswede, Greg 14:29 1:54 2:08 2:32 3:13 4:50 5:21 5:50 6:23 6:48 8:12 8:46 9:07 10:11 10:46
FEMADO Escondite Nature 1:54 0:14 0:24 0:41 1:37 0:31 0:29 0:33 0:25 1:24 0:34 0:21 1:04 0:35

11:07 12:12 12:47 13:09 13:55 14:12 14:20 14:29
0:21 1:05 0:35 0:22 0:46 0:17 0:08 0:09

2 157 Prieto Del Campo, Alvaro 15:09 2:11 2:23 2:43 3:02 4:48 5:17 5:49 6:28 6:53 8:32 9:05 9:32 10:37 11:13
FEMADO Malarruta 2:11 0:12 0:20 0:19 1:46 0:29 0:32 0:39 0:25 1:39 0:33 0:27 1:05 0:36

11:35 12:42 13:18 13:37 14:38 14:55 15:03 15:09
0:22 1:07 0:36 0:19 1:01 0:17 0:08 0:06

3 109 Landa Sanchez, Carlos 16:04 2:40 2:53 3:13 4:01 5:48 6:18 6:52 7:43 8:07 9:33 10:03 10:28 11:30 12:06
Veleta Veleta 2:40 0:13 0:20 0:48 1:47 0:30 0:34 0:51 0:24 1:26 0:30 0:25 1:02 0:36

12:28 13:32 14:09 14:48 15:35 15:50 15:57 16:04
0:22 1:04 0:37 0:39 0:47 0:15 0:07 0:07

4 173 Rol Rúa, Juan Carlos 16:44 2:38 2:51 3:12 3:43 5:30 6:04 6:48 7:27 7:55 9:36 10:09 10:39 11:46 12:26
FEMADO Club Monte El Par 2:38 0:13 0:21 0:31 1:47 0:34 0:44 0:39 0:28 1:41 0:33 0:30 1:07 0:40

12:52 14:07 14:48 15:09 16:01 16:20 16:37 16:44
0:26 1:15 0:41 0:21 0:52 0:19 0:17 0:07

5 Sanchez Dorado, Cosme 17:10 3:31 3:43 4:07 4:42 6:23 6:55 7:28 8:06 8:29 10:00 10:32 11:37 12:56 13:31
Individuals/no C Individual 3:31 0:12 0:24 0:35 1:41 0:32 0:33 0:38 0:23 1:31 0:32 1:05 1:19 0:35

13:53 14:57 15:33 15:52 16:40 16:56 17:03 17:10
0:22 1:04 0:36 0:19 0:48 0:16 0:07 0:07

6 137 Nogales Pastrana, Mario 18:39 2:29 2:42 3:07 4:07 6:06 6:42 7:22 8:27 8:56 10:40 11:11 11:38 12:55 13:34
FEMADO Colmenar 2:29 0:13 0:25 1:00 1:59 0:36 0:40 1:05 0:29 1:44 0:31 0:27 1:17 0:39

13:57 15:11 15:54 16:20 17:31 17:50 18:00 18:39
0:23 1:14 0:43 0:26 1:11 0:19 0:10 0:39

7 79 García Casado, Iván 18:53 3:09 3:23 3:45 4:27 6:29 7:02 7:42 8:36 9:02 10:40 11:13 11:55 13:32 14:20
Cobi Club Orientación Bide 3:09 0:14 0:22 0:42 2:02 0:33 0:40 0:54 0:26 1:38 0:33 0:42 1:37 0:48

14:42 15:54 16:41 17:25 18:20 18:36 18:47 18:53
0:22 1:12 0:47 0:44 0:55 0:16 0:11 0:06

8 96 González Álvarez, Manuel 19:18 2:49 3:13 3:41 4:24 6:21 7:02 7:47 8:40 9:11 11:01 11:34 12:32 13:50 14:34
FEMADO Yelmo Orientación 2:49 0:24 0:28 0:43 1:57 0:41 0:45 0:53 0:31 1:50 0:33 0:58 1:18 0:44

15:02 16:25 17:17 17:42 18:42 19:00 19:09 19:18
0:28 1:23 0:52 0:25 1:00 0:18 0:09 0:09

9 101 Gutierrez Serrano, Jorge 19:33 2:40 2:53 3:16 3:50 5:48 6:31 7:23 8:32 8:59 10:59 11:41 12:15 13:50 14:39
FEMADO Colmenar 2:40 0:13 0:23 0:34 1:58 0:43 0:52 1:09 0:27 2:00 0:42 0:34 1:35 0:49

15:07 16:24 17:16 17:48 18:59 19:18 19:26 19:33
0:28 1:17 0:52 0:32 1:11 0:19 0:08 0:07

10 187 Serrano Molinero, Ismael 21:49 3:03 3:17 3:42 4:32 7:04 7:40 8:18 9:26 9:57 11:41 12:16 12:53 14:48 16:55
FEMADO Escondite Nature 3:03 0:14 0:25 0:50 2:32 0:36 0:38 1:08 0:31 1:44 0:35 0:37 1:55 2:07

17:19 18:38 19:25 20:17 21:10 21:31 21:41 21:49
0:24 1:19 0:47 0:52 0:53 0:21 0:10 0:08

11 11 Alcaide Fernández, Agustin 22:30 3:53 4:06 4:41 5:50 8:04 8:41 9:26 10:31 11:01 12:54 13:33 14:31 16:23 17:11
FEMADO Club O-Charlies O 3:53 0:13 0:35 1:09 2:14 0:37 0:45 1:05 0:30 1:53 0:39 0:58 1:52 0:48

17:36 19:06 20:02 20:50 21:50 22:11 22:22 22:30
0:25 1:30 0:56 0:48 1:00 0:21 0:11 0:08

12 91 Garrido Yustos, Julio César 22:42 4:25 4:39 5:07 5:50 8:00 8:42 9:26 10:30 11:00 13:18 13:57 14:28 16:12 17:31
Cdp-O Club Deportivo Porti 4:25 0:14 0:28 0:43 2:10 0:42 0:44 1:04 0:30 2:18 0:39 0:31 1:44 1:19

17:57 19:24 20:09 20:57 22:06 22:25 22:34 22:42
0:26 1:27 0:45 0:48 1:09 0:19 0:09 0:08

13 55 De La Herran, Martin 23:27 3:36 3:48 4:21 4:49 7:29 8:10 8:54 9:37 10:26 12:39 13:20 14:05 16:18 17:33
FEMADO Oriente 3:36 0:12 0:33 0:28 2:40 0:41 0:44 0:43 0:49 2:13 0:41 0:45 2:13 1:15

18:06 19:41 20:28 21:08 22:13 22:32 23:19 23:27
0:33 1:35 0:47 0:40 1:05 0:19 0:47 0:08



20150412-2ª LIGA SPRINT + SOLIDARIA dom 12/04/2015 14:12
Parciales Página 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

os rsal Nombre Tiempo

H-E  (26) 2,9 km  80 m 21 C (cont.)

1(31) 2(32) 3(51) 4(33) 5(54) 6(34) 7(43) 8(42) 9(36) 10(37) 11(55) 12(48) 13(52) 14(49)
15(41) 16(40) 17(39) 18(38) 19(45) 20(46) 21(200) Meta

14 70 Fernandez Casas, David 23:56 3:04 3:20 3:42 4:18 7:30 8:13 8:49 9:29 9:59 11:55 12:35 13:14 18:56 19:39
FEMADO Colmenar 3:04 0:16 0:22 0:36 3:12 0:43 0:36 0:40 0:30 1:56 0:40 0:39 5:42 0:43

20:07 21:21 22:09 22:30 23:24 23:42 23:49 23:56
0:28 1:14 0:48 0:21 0:54 0:18 0:07 0:07

15 128 Miguel Pellón, José Luis 24:30 4:31 4:42 5:05 5:47 8:01 8:42 9:36 11:29 12:01 14:47 15:25 16:06 18:05 19:00
FEMADO Oriente 4:31 0:11 0:23 0:42 2:14 0:41 0:54 1:53 0:32 2:46 0:38 0:41 1:59 0:55

19:37 21:02 21:58 22:35 23:44 24:06 24:22 24:30
0:37 1:25 0:56 0:37 1:09 0:22 0:16 0:08

16 38 Carreras Zapata, Manuel 30:00 3:42 3:56 4:26 5:51 8:16 9:01 9:46 11:03 11:51 13:59 14:45 16:17 22:32 24:19
FEMADO Oriente 3:42 0:14 0:30 1:25 2:25 0:45 0:45 1:17 0:48 2:08 0:46 1:32 6:15 1:47

24:44 26:27 27:23 28:27 29:28 29:45 29:53 30:00
0:25 1:43 0:56 1:04 1:01 0:17 0:08 0:07

17 170 Rodriguez Gallego, Robert 30:11 3:06 3:36 4:13 5:30 7:50 8:51 9:44 10:54 11:27 13:50 14:31 15:07 22:08 24:24
FEMADO Colmenar 3:06 0:30 0:37 1:17 2:20 1:01 0:53 1:10 0:33 2:23 0:41 0:36 7:01 2:16

24:49 26:28 27:14 28:10 29:23 29:49 30:01 30:11
0:25 1:39 0:46 0:56 1:13 0:26 0:12 0:10

18 16 Arranz Muñoz, Rafael 36:25 12:19 12:49 13:40 15:28 18:42 19:53 20:48 22:05 22:51 25:35 26:22 26:59 28:51 29:51
FEMADO C.D.E Rumbo Mad 12:19 0:30 0:51 1:48 3:14 1:11 0:55 1:17 0:46 2:44 0:47 0:37 1:52 1:00

30:27 32:25 33:16 34:24 35:47 36:06 36:16 36:25
0:36 1:58 0:51 1:08 1:23 0:19 0:10 0:09

Ochotorena, Jorge  en tarj. 2:09 2:21 2:43 3:22 5:38 6:09 6:44 7:42 8:07 9:42 10:17 ----- 11:31 12:08
Individuals/no C Individual 2:09 0:12 0:22 0:39 2:16 0:31 0:35 0:58 0:25 1:35 0:35 1:14 0:37

12:32 13:46 14:21 14:41 15:31 15:50 15:58 16:06
0:24 1:14 0:35 0:20 0:50 0:19 0:08 0:08

90 Garrido De La Torre, Israel  en tarj. 2:48 3:02 3:24 3:58 5:34 6:10 6:57 7:43 8:05 9:40 10:10 10:38 12:21 12:57
FEMADO Alabarda-O 2:48 0:14 0:22 0:34 1:36 0:36 0:47 0:46 0:22 1:35 0:30 0:28 1:43 0:36

13:17 14:19 14:59 ----- 16:01 16:14 16:22 16:33
0:20 1:02 0:40 1:02 0:13 0:08 0:11

69 Estraviz Triana, Arturo  en tarj. 1:52 2:04 2:24 2:44 4:24 4:56 5:38 6:21 6:43 8:06 8:36 9:26 12:35 13:06
FEMADO Colmenar 1:52 0:12 0:20 0:20 1:40 0:32 0:42 0:43 0:22 1:23 0:30 0:50 3:09 0:31

13:27 ----- 15:32 15:49 16:36 16:53 17:06 17:13 14:43
0:21 2:05 0:17 0:47 0:17 0:13 0:07 *45

30 Borislavov, Yulian No sale
FEMADO Maximus

13 Alvarez Cambero, Javier No sale
Individuals/no C Individual

92 Gil Rodriguez, Carlos No sale
FEMADO C.D.E Rumbo Mad

142 Patiño, Cristobal No sale
Toledo-O Toledo Orientacio

104 Hodda, Eiza No sale
Individuals/no C Individual

D-E  (15) 2,9 km  80 m 21 C
1(31) 2(32) 3(51) 4(33) 5(54) 6(34) 7(43) 8(42) 9(36) 10(37) 11(55) 12(48) 13(52) 14(49)

15(41) 16(40) 17(39) 18(38) 19(45) 20(46) 21(200) Meta

1 133 Moreno Zúñiga, Guadalupe 19:03 2:31 2:44 3:08 3:33 5:36 6:10 6:59 8:07 8:34 10:21 10:57 12:32 14:00 14:44
FEMADO Club Monte El Par 2:31 0:13 0:24 0:25 2:03 0:34 0:49 1:08 0:27 1:47 0:36 1:35 1:28 0:44

15:10 16:27 17:15 17:38 18:30 18:47 18:55 19:03
0:26 1:17 0:48 0:23 0:52 0:17 0:08 0:08
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os rsal Nombre Tiempo

D-E  (15) 2,9 km  80 m 21 C (cont.)

1(31) 2(32) 3(51) 4(33) 5(54) 6(34) 7(43) 8(42) 9(36) 10(37) 11(55) 12(48) 13(52) 14(49)
15(41) 16(40) 17(39) 18(38) 19(45) 20(46) 21(200) Meta

2 35 Cano Rodriguez, Lourdes 20:45 3:15 3:31 3:59 4:51 6:53 7:37 8:17 9:23 9:49 11:59 12:34 13:07 14:38 15:20
FEMADO Iberia 3:15 0:16 0:28 0:52 2:02 0:44 0:40 1:06 0:26 2:10 0:35 0:33 1:31 0:42

15:47 17:08 17:52 18:37 20:06 20:25 20:37 20:45
0:27 1:21 0:44 0:45 1:29 0:19 0:12 0:08

3 150 Pérez Riofrío, Ana Belén 21:25 3:15 3:30 4:01 5:04 7:25 8:10 8:58 10:08 10:40 12:44 13:21 13:59 15:27 16:14
FEMADO Imperdible 3:15 0:15 0:31 1:03 2:21 0:45 0:48 1:10 0:32 2:04 0:37 0:38 1:28 0:47

16:43 18:15 19:06 19:52 20:51 21:10 21:18 21:25
0:29 1:32 0:51 0:46 0:59 0:19 0:08 0:07

4 22 Barthelemy, Maud 22:23 3:22 3:38 4:12 5:08 7:30 8:17 9:13 10:28 10:59 13:05 14:00 14:35 16:12 17:00
FEMADO Malarruta 3:22 0:16 0:34 0:56 2:22 0:47 0:56 1:15 0:31 2:06 0:55 0:35 1:37 0:48

17:31 19:03 19:49 20:36 21:45 22:08 22:16 22:23
0:31 1:32 0:46 0:47 1:09 0:23 0:08 0:07

5 151 Pons Pérez, Amanda 23:58 3:20 3:35 4:05 5:02 7:39 8:32 9:23 10:33 11:05 13:44 14:29 15:04 17:17 18:07
Cov Club De Orientación Va 3:20 0:15 0:30 0:57 2:37 0:53 0:51 1:10 0:32 2:39 0:45 0:35 2:13 0:50

18:37 20:21 21:08 21:58 23:21 23:41 23:50 23:58
0:30 1:44 0:47 0:50 1:23 0:20 0:09 0:08

6 201 Viqueira, Andrea 25:57 3:34 3:52 4:29 6:51 9:25 10:18 11:17 13:03 13:35 16:01 16:47 17:23 19:05 20:03
FEMADO Colmenar 3:34 0:18 0:37 2:22 2:34 0:53 0:59 1:46 0:32 2:26 0:46 0:36 1:42 0:58

20:38 22:21 23:13 24:05 25:18 25:38 25:49 25:57
0:35 1:43 0:52 0:52 1:13 0:20 0:11 0:08

7 183 Santamaria, Miriam 26:02 3:31 3:51 4:29 5:50 8:25 9:18 10:12 11:34 12:07 14:43 15:28 16:11 18:08 19:50
FEMADO Oriente 3:31 0:20 0:38 1:21 2:35 0:53 0:54 1:22 0:33 2:36 0:45 0:43 1:57 1:42

20:19 22:14 23:06 24:01 25:18 25:42 25:54 26:02
0:29 1:55 0:52 0:55 1:17 0:24 0:12 0:08

8 6 Alba Isasi, María Teresa 27:01 4:11 4:25 5:01 6:15 8:50 9:45 10:45 12:28 13:01 15:52 16:44 17:20 19:31 20:28
FEMADO Club Monte El Par 4:11 0:14 0:36 1:14 2:35 0:55 1:00 1:43 0:33 2:51 0:52 0:36 2:11 0:57

21:07 23:00 23:49 24:57 26:21 26:44 26:53 27:01
0:39 1:53 0:49 1:08 1:24 0:23 0:09 0:08

9 190 Silvestre Ferradal, Henar 27:34 5:16 5:38 6:15 7:29 10:22 11:13 11:59 13:48 14:27 16:53 17:37 18:22 20:19 21:17
FEMADO Escondite Nature 5:16 0:22 0:37 1:14 2:53 0:51 0:46 1:49 0:39 2:26 0:44 0:45 1:57 0:58

21:50 23:39 24:46 25:44 26:54 27:15 27:27 27:34
0:33 1:49 1:07 0:58 1:10 0:21 0:12 0:07

10 71 Fernández Galdo, Dolores 28:17 4:54 5:23 6:10 7:17 10:14 11:50 12:48 13:55 14:38 17:29 18:15 19:00 20:57 21:45
FEMADO C.D.E Rumbo Mad 4:54 0:29 0:47 1:07 2:57 1:36 0:58 1:07 0:43 2:51 0:46 0:45 1:57 0:48

22:34 24:16 25:03 26:12 27:31 27:52 28:07 28:17
0:49 1:42 0:47 1:09 1:19 0:21 0:15 0:10

11 120 Luna García, Elena 28:45 3:08 3:23 3:59 4:59 7:40 8:51 9:41 11:21 11:58 15:26 16:20 17:38 20:12 21:17
FEMADO Colmenar 3:08 0:15 0:36 1:00 2:41 1:11 0:50 1:40 0:37 3:28 0:54 1:18 2:34 1:05

21:52 24:06 25:10 26:24 28:02 28:24 28:35 28:45
0:35 2:14 1:04 1:14 1:38 0:22 0:11 0:10

12 175 Romón Jacob, Isabel 29:49 3:48 5:48 6:11 7:24 9:49 10:32 11:18 12:14 12:47 14:58 15:42 19:54 23:18 24:14
FEMADO Escondite Nature 3:48 2:00 0:23 1:13 2:25 0:43 0:46 0:56 0:33 2:11 0:44 4:12 3:24 0:56

24:49 26:08 27:09 28:00 29:06 29:29 29:41 29:49
0:35 1:19 1:01 0:51 1:06 0:23 0:12 0:08

13 83 García Martín, María 30:12 4:46 5:05 5:42 6:52 10:28 11:48 12:43 14:45 15:22 18:24 19:11 20:06 22:28 23:54
FEMADO Oriente 4:46 0:19 0:37 1:10 3:36 1:20 0:55 2:02 0:37 3:02 0:47 0:55 2:22 1:26

24:32 26:28 27:22 27:55 29:27 29:53 30:04 30:12
0:38 1:56 0:54 0:33 1:32 0:26 0:11 0:08

143 Patiño Deniz, Carmen No sale
Toledo-O Toledo Orientacio
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os rsal Nombre Tiempo

D-E  (15) 2,9 km  80 m 21 C (cont.)

1(31) 2(32) 3(51) 4(33) 5(54) 6(34) 7(43) 8(42) 9(36) 10(37) 11(55) 12(48) 13(52) 14(49)
15(41) 16(40) 17(39) 18(38) 19(45) 20(46) 21(200) Meta

42 Chystyakova, Eugenia No sale
FEMADO Maximus

H-21  (3) 2,9 km  80 m 21 C
1(31) 2(32) 3(51) 4(33) 5(54) 6(34) 7(43) 8(42) 9(36) 10(37) 11(55) 12(48) 13(52) 14(49)

15(41) 16(40) 17(39) 18(38) 19(45) 20(46) 21(200) Meta

1 182 Sánchez Rubal, Jesús 17:40 2:46 3:00 3:24 3:48 5:47 6:19 7:01 7:40 8:12 9:44 10:15 11:31 13:09 13:46
FEMADO Colmenar 2:46 0:14 0:24 0:24 1:59 0:32 0:42 0:39 0:32 1:32 0:31 1:16 1:38 0:37

14:11 15:25 16:01 16:26 17:12 17:26 17:34 17:40
0:25 1:14 0:36 0:25 0:46 0:14 0:08 0:06

2 178 Salamanca Farto, Mario 21:15 2:38 2:53 3:18 4:04 6:17 6:56 7:40 8:52 9:22 11:27 12:09 13:20 14:51 15:42
Cdp-O Club Deportivo Porti 2:38 0:15 0:25 0:46 2:13 0:39 0:44 1:12 0:30 2:05 0:42 1:11 1:31 0:51

16:12 17:46 18:30 19:21 20:31 20:54 21:06 21:15
0:30 1:34 0:44 0:51 1:10 0:23 0:12 0:09

3 125 Martinez Oliver, Luis 22:37 3:20 3:34 4:14 5:12 7:17 8:07 8:52 9:53 10:30 12:53 13:29 14:07 15:51 16:38
FEMADO Colmenar 3:20 0:14 0:40 0:58 2:05 0:50 0:45 1:01 0:37 2:23 0:36 0:38 1:44 0:47

17:38 19:06 19:55 20:47 22:01 22:18 22:29 22:37
1:00 1:28 0:49 0:52 1:14 0:17 0:11 0:08

H-20  (3) 2,5 km  50 m 16 C
1(48) 2(44) 3(37) 4(38) 5(39) 6(33) 7(51) 8(31) 9(34) 10(35) 11(36) 12(41) 13(40) 14(45)

15(46) 16(200) Meta

1 40 Casado Gómez, Alvaro 13:41 1:47 2:30 2:58 4:17 4:36 5:17 6:00 6:28 7:37 8:25 9:45 11:34 12:47 13:09
FEMADO G.O.C.A.N. 1:47 0:43 0:28 1:19 0:19 0:41 0:43 0:28 1:09 0:48 1:20 1:49 1:13 0:22

13:24 13:34 13:41
0:15 0:10 0:07

2 172 Rojas Jimenez, David 17:12 2:18 3:10 3:34 5:10 6:19 7:10 8:08 8:40 10:04 10:57 12:55 14:50 16:19 16:40
FEMADO Alabarda-O 2:18 0:52 0:24 1:36 1:09 0:51 0:58 0:32 1:24 0:53 1:58 1:55 1:29 0:21

16:55 17:05 17:12
0:15 0:10 0:07

3 115 Lopez Lazaro, Santiago 20:01 2:36 3:35 3:59 5:51 6:33 7:24 8:30 9:19 10:51 11:52 13:55 16:05 18:06 18:31
FEMADO Madrid K-Wen Orie 2:36 0:59 0:24 1:52 0:42 0:51 1:06 0:49 1:32 1:01 2:03 2:10 2:01 0:25

18:55 19:53 20:01
0:24 0:58 0:08

D-20  (2) 2,5 km  50 m 16 C
1(48) 2(44) 3(37) 4(38) 5(39) 6(33) 7(51) 8(31) 9(34) 10(35) 11(36) 12(41) 13(40) 14(45)

15(46) 16(200) Meta

1 158 Prieto Del Campo, Maria 16:04 1:55 2:39 3:10 4:53 5:27 6:14 7:02 7:33 8:51 9:40 11:17 13:24 15:07 15:32
FEMADO Malarruta 1:55 0:44 0:31 1:43 0:34 0:47 0:48 0:31 1:18 0:49 1:37 2:07 1:43 0:25

15:48 15:57 16:04
0:16 0:09 0:07

2 192 Siqueira Batanero, Paula 29:11 2:41 4:00 4:24 11:27 12:32 14:34 15:44 16:45 18:51 19:57 22:32 26:03 28:06 28:38
C O Guadalajara Club Orien 2:41 1:19 0:24 7:03 1:05 2:02 1:10 1:01 2:06 1:06 2:35 3:31 2:03 0:32

28:57 29:04 29:11
0:19 0:07 0:07
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os rsal Nombre Tiempo

H-35  (29) 2,5 km  50 m 16 C
1(48) 2(44) 3(37) 4(38) 5(39) 6(33) 7(51) 8(31) 9(34) 10(35) 11(36) 12(41) 13(40) 14(45)

15(46) 16(200) Meta

1 138 Oliver Sáez, Jesus 14:40 1:45 2:25 2:43 4:46 5:19 6:00 6:39 7:06 8:16 8:58 10:22 12:05 13:40 14:01
FEMADO Colmenar 1:45 0:40 0:18 2:03 0:33 0:41 0:39 0:27 1:10 0:42 1:24 1:43 1:35 0:21

14:16 14:26 14:40
0:15 0:10 0:14

2 117 Lorenzo Yustos, Hector 15:23 1:50 2:37 2:59 4:30 4:47 5:38 6:16 7:00 8:21 9:09 11:02 13:07 14:28 14:52
FEMADO Imperdible 1:50 0:47 0:22 1:31 0:17 0:51 0:38 0:44 1:21 0:48 1:53 2:05 1:21 0:24

15:08 15:17 15:23
0:16 0:09 0:06

3 45 Combarro Gallego, Juan 15:31 1:34 2:23 2:44 4:06 4:39 5:24 6:10 6:42 7:54 8:38 10:13 13:10 14:22 14:46
FEMADO S.A.D. Tierra Trága 1:34 0:49 0:21 1:22 0:33 0:45 0:46 0:32 1:12 0:44 1:35 2:57 1:12 0:24

15:02 15:24 15:31
0:16 0:22 0:07

4 168 Robles Pagan, Jose Manuel 16:02 1:52 2:52 3:23 4:50 5:33 6:23 7:23 7:57 9:15 10:02 11:41 13:46 15:04 15:29
FEMADO Club Sotobosque 1:52 1:00 0:31 1:27 0:43 0:50 1:00 0:34 1:18 0:47 1:39 2:05 1:18 0:25

15:47 15:55 16:02
0:18 0:08 0:07

5 28 Binder, Gert 16:31 2:12 3:08 3:35 5:12 5:37 6:32 7:20 7:58 9:25 10:12 11:59 14:05 15:34 15:54
FEMADO Malarruta 2:12 0:56 0:27 1:37 0:25 0:55 0:48 0:38 1:27 0:47 1:47 2:06 1:29 0:20

16:15 16:23 16:31
0:21 0:08 0:08

6 152 Pozo Ortiz, Juan 16:35 2:08 2:56 3:25 4:53 6:00 7:01 7:47 8:19 9:49 10:32 12:17 14:13 15:30 15:58
FEMADO Orienta-Getafe 2:08 0:48 0:29 1:28 1:07 1:01 0:46 0:32 1:30 0:43 1:45 1:56 1:17 0:28

16:13 16:27 16:35 11:40
0:15 0:14 0:08 *42

7 147 Pérez López, Jaime 17:10 1:48 2:45 3:07 4:39 5:17 6:26 7:09 8:05 9:27 10:14 12:06 14:28 16:13 16:39
FEMADO S.A.D. Tierra Trága 1:48 0:57 0:22 1:32 0:38 1:09 0:43 0:56 1:22 0:47 1:52 2:22 1:45 0:26

16:55 17:04 17:10
0:16 0:09 0:06

8 87 Garcia-Argudo Candelas, Fe 17:23 1:58 2:59 3:28 5:00 5:24 6:15 7:02 7:57 9:18 10:08 12:01 14:43 16:02 16:32
FEMADO Colmenar 1:58 1:01 0:29 1:32 0:24 0:51 0:47 0:55 1:21 0:50 1:53 2:42 1:19 0:30

16:48 17:14 17:23
0:16 0:26 0:09

9 148 Perez Miranda, Alberto 17:37 2:23 3:11 3:44 5:14 5:36 6:27 7:20 9:06 10:22 11:10 12:58 15:22 16:39 17:02
FEMADO Colmenar 2:23 0:48 0:33 1:30 0:22 0:51 0:53 1:46 1:16 0:48 1:48 2:24 1:17 0:23

17:18 17:29 17:37
0:16 0:11 0:08

10 171 Rodriguez Hernandez, Anto 17:44 2:09 3:02 3:24 5:01 5:24 6:17 7:01 8:07 9:29 10:23 12:23 14:53 16:33 17:05
FEMADO Alabarda-O 2:09 0:53 0:22 1:37 0:23 0:53 0:44 1:06 1:22 0:54 2:00 2:30 1:40 0:32

17:24 17:38 17:44
0:19 0:14 0:06

11 188 Serrano Molinero, Javier 18:50 2:46 3:52 4:21 5:57 6:39 7:27 8:18 9:02 10:36 11:29 13:32 16:24 17:55 18:20
FEMADO Escondite Nature 2:46 1:06 0:29 1:36 0:42 0:48 0:51 0:44 1:34 0:53 2:03 2:52 1:31 0:25

18:35 18:44 18:50
0:15 0:09 0:06

12 169 Rodriguez Gallego, Carlos 18:58 2:15 3:19 3:44 6:02 6:50 7:43 8:39 9:21 10:52 11:50 13:48 16:26 17:55 18:23
FEMADO Colmenar 2:15 1:04 0:25 2:18 0:48 0:53 0:56 0:42 1:31 0:58 1:58 2:38 1:29 0:28

18:41 18:49 18:58
0:18 0:08 0:09

13 15 Amaya Garcia, Xavier 18:59 2:08 3:00 3:35 5:22 5:46 6:44 7:29 8:19 10:05 11:12 13:24 16:14 17:49 18:23
FEMADO Malarruta 2:08 0:52 0:35 1:47 0:24 0:58 0:45 0:50 1:46 1:07 2:12 2:50 1:35 0:34

18:40 18:51 18:59
0:17 0:11 0:08
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os rsal Nombre Tiempo

H-35  (29) 2,5 km  50 m 16 C (cont.)

1(48) 2(44) 3(37) 4(38) 5(39) 6(33) 7(51) 8(31) 9(34) 10(35) 11(36) 12(41) 13(40) 14(45)
15(46) 16(200) Meta

14 88 García-Catalán Simón, Ram 19:45 2:46 4:01 4:24 7:01 7:26 8:14 9:40 11:42 12:56 13:48 15:17 17:16 18:38 19:06
FEMADO Imperdible 2:46 1:15 0:23 2:37 0:25 0:48 1:26 2:02 1:14 0:52 1:29 1:59 1:22 0:28

19:26 19:37 19:45
0:20 0:11 0:08

15 139 Ortega De La Rosa, Javier 19:55 2:18 3:42 4:14 6:09 6:49 7:43 8:49 9:56 11:25 12:29 14:46 17:21 18:55 19:23
FEMADO Club Monte El Par 2:18 1:24 0:32 1:55 0:40 0:54 1:06 1:07 1:29 1:04 2:17 2:35 1:34 0:28

19:38 19:48 19:55
0:15 0:10 0:07

16 67 Duran Garcia, Miguel Angel 19:58 4:32 5:22 5:45 8:42 9:17 10:01 10:48 11:19 13:03 13:54 15:25 17:44 18:58 19:21
FEMADO Malarruta 4:32 0:50 0:23 2:57 0:35 0:44 0:47 0:31 1:44 0:51 1:31 2:19 1:14 0:23

19:38 19:50 19:58
0:17 0:12 0:08

16 140 Ortega De La Rosa, Jesús 19:58 2:16 4:03 4:38 6:28 6:56 7:54 8:54 9:37 11:17 12:14 14:21 17:09 18:49 19:16
FEMADO Club Monte El Par 2:16 1:47 0:35 1:50 0:28 0:58 1:00 0:43 1:40 0:57 2:07 2:48 1:40 0:27

19:35 19:50 19:58
0:19 0:15 0:08

18 116 Lopez Pozuelo, Javier 20:24 2:47 3:45 4:16 6:06 6:49 7:41 9:17 9:51 11:44 12:41 14:38 17:24 19:08 19:39
FEMADO Colmenar 2:47 0:58 0:31 1:50 0:43 0:52 1:36 0:34 1:53 0:57 1:57 2:46 1:44 0:31

19:57 20:16 20:24
0:18 0:19 0:08

19 63 Diaz Bes, Jorge 20:31 3:13 5:36 6:01 8:02 8:36 9:29 10:25 11:02 12:26 13:23 15:16 18:03 19:30 19:54
FEMADO Colmenar 3:13 2:23 0:25 2:01 0:34 0:53 0:56 0:37 1:24 0:57 1:53 2:47 1:27 0:24

20:09 20:24 20:31
0:15 0:15 0:07

20 196 Toledo Navarro, Miguel Áng 20:48 3:30 4:33 5:09 7:04 7:46 8:45 9:46 10:25 12:15 14:03 15:58 18:11 19:44 20:11
Orientijote Orientijote 3:30 1:03 0:36 1:55 0:42 0:59 1:01 0:39 1:50 1:48 1:55 2:13 1:33 0:27

20:31 20:42 20:48
0:20 0:11 0:06

21 159 Prieto Garcia, Jose Manuel 21:36 2:32 4:41 5:20 7:15 7:39 8:40 9:45 10:29 12:28 13:26 15:30 18:21 20:29 20:56
FEMADO Malarruta 2:32 2:09 0:39 1:55 0:24 1:01 1:05 0:44 1:59 0:58 2:04 2:51 2:08 0:27

21:15 21:28 21:36
0:19 0:13 0:08

22 199 Vega Briz, Carlos Javier 22:59 4:49 5:47 6:40 8:34 9:34 10:29 11:38 12:11 13:37 14:47 16:57 19:43 21:42 22:17
FEMADO Yelmo Orientación 4:49 0:58 0:53 1:54 1:00 0:55 1:09 0:33 1:26 1:10 2:10 2:46 1:59 0:35

22:37 22:51 22:59
0:20 0:14 0:08

23 167 Rivera Rivero, Pablo 25:09 7:04 7:54 8:44 10:36 11:31 13:02 14:10 15:09 16:32 17:25 19:22 22:07 23:53 24:27
FEMADO Colmenar 7:04 0:50 0:50 1:52 0:55 1:31 1:08 0:59 1:23 0:53 1:57 2:45 1:46 0:34

24:48 24:58 25:09
0:21 0:10 0:11

24 146 Perez Herrero, Manuel 25:26 4:01 5:09 5:40 7:58 8:26 9:29 10:54 11:54 13:52 15:31 18:14 22:27 24:12 24:45
FEMADO Club Monte El Par 4:01 1:08 0:31 2:18 0:28 1:03 1:25 1:00 1:58 1:39 2:43 4:13 1:45 0:33

25:07 25:17 25:26
0:22 0:10 0:09

25 103 Higueras Fernandez, Juan 26:49 3:16 6:44 7:46 9:39 10:44 11:42 13:11 14:02 16:07 17:08 19:25 23:55 25:36 26:09
FEMADO Colmenar 3:16 3:28 1:02 1:53 1:05 0:58 1:29 0:51 2:05 1:01 2:17 4:30 1:41 0:33

26:26 26:41 26:49
0:17 0:15 0:08
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os rsal Nombre Tiempo

H-35  (29) 2,5 km  50 m 16 C (cont.)

1(48) 2(44) 3(37) 4(38) 5(39) 6(33) 7(51) 8(31) 9(34) 10(35) 11(36) 12(41) 13(40) 14(45)
15(46) 16(200) Meta

26 95 Gómez Soria, Alberto 27:02 5:56 6:52 7:27 9:26 10:29 11:25 12:27 13:12 15:23 16:27 19:25 23:23 25:49 26:24
FEMADO C.D.E Rumbo Mad 5:56 0:56 0:35 1:59 1:03 0:56 1:02 0:45 2:11 1:04 2:58 3:58 2:26 0:35

26:44 26:53 27:02 18:44
0:20 0:09 0:09 *42

62 Diaz Alcaide, Samuel No sale
FEMADO Alabarda-O

24 Batanero, José No sale
C O Guadalajara Club Orien

21 Barcia Hernández, José Enr No sale
FEMADO Orienta-Getafe

D-35  (13) 2,5 km  50 m 16 C
1(48) 2(44) 3(37) 4(38) 5(39) 6(33) 7(51) 8(31) 9(34) 10(35) 11(36) 12(41) 13(40) 14(45)

15(46) 16(200) Meta

1 59 Del Campo Campos, Cristin 19:22 2:43 3:40 4:18 6:11 6:39 7:35 8:30 9:51 11:24 12:30 14:26 16:36 18:09 18:37
FEMADO Malarruta 2:43 0:57 0:38 1:53 0:28 0:56 0:55 1:21 1:33 1:06 1:56 2:10 1:33 0:28

18:58 19:14 19:22
0:21 0:16 0:08

2 181 San Juan De Castro, Azuce 20:03 2:23 3:25 4:11 5:47 6:38 7:26 8:28 9:00 10:47 11:42 13:52 17:26 18:56 19:26
FEMADO Club Sotobosque 2:23 1:02 0:46 1:36 0:51 0:48 1:02 0:32 1:47 0:55 2:10 3:34 1:30 0:30

19:46 19:56 20:03
0:20 0:10 0:07

3 2 Aguilera Sanchez, Sandra 21:20 2:50 3:56 4:24 6:27 7:13 8:10 9:16 10:12 11:55 13:13 15:32 18:23 20:13 20:43
FEMADO Colmenar 2:50 1:06 0:28 2:03 0:46 0:57 1:06 0:56 1:43 1:18 2:19 2:51 1:50 0:30

21:04 21:13 21:20
0:21 0:09 0:07

4 108 Jimenez Baena, Mercedes 22:40 2:31 3:30 4:01 6:03 7:03 8:14 9:19 10:01 11:54 13:21 15:35 18:57 20:59 21:41
FEMADO Alabarda-O 2:31 0:59 0:31 2:02 1:00 1:11 1:05 0:42 1:53 1:27 2:14 3:22 2:02 0:42

22:10 22:31 22:40
0:29 0:21 0:09

5 18 Astigarraga Suarez, Nekane 24:04 3:58 5:31 5:59 7:53 8:35 9:53 11:09 11:51 14:07 15:17 17:31 20:51 22:49 23:27
FEMADO Colmenar 3:58 1:33 0:28 1:54 0:42 1:18 1:16 0:42 2:16 1:10 2:14 3:20 1:58 0:38

23:44 23:55 24:04
0:17 0:11 0:09

6 131 Moreno Gonzalez, Maria Eu 24:38 3:36 4:35 5:49 8:23 9:17 10:16 11:22 12:56 14:52 16:22 19:15 21:41 23:32 23:59
FEMADO C.D.E Rumbo Mad 3:36 0:59 1:14 2:34 0:54 0:59 1:06 1:34 1:56 1:30 2:53 2:26 1:51 0:27

24:19 24:31 24:38
0:20 0:12 0:07

7 205 Zafra Lopez, Victoria 25:58 4:31 6:42 7:19 9:15 9:53 10:52 12:18 13:15 15:18 16:36 19:20 22:46 24:37 25:13
FEMADO Yelmo Orientación 4:31 2:11 0:37 1:56 0:38 0:59 1:26 0:57 2:03 1:18 2:44 3:26 1:51 0:36

25:38 25:49 25:58
0:25 0:11 0:09

8 189 Silveira Puertas, Rosa 30:28 2:55 9:18 10:07 12:23 13:13 14:25 16:28 17:08 19:37 20:42 23:24 26:59 28:57 29:39
FEMADO Alabarda-O 2:55 6:23 0:49 2:16 0:50 1:12 2:03 0:40 2:29 1:05 2:42 3:35 1:58 0:42

30:04 30:17 30:28
0:25 0:13 0:11

9 58 De Luelmo Orduña, Isabel 35:25 5:40 7:20 8:02 11:17 12:37 15:17 16:48 18:26 21:12 22:50 26:07 30:47 33:30 34:20
FEMADO Club Monte El Par 5:40 1:40 0:42 3:15 1:20 2:40 1:31 1:38 2:46 1:38 3:17 4:40 2:43 0:50

34:52 35:12 35:25
0:32 0:20 0:13
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os rsal Nombre Tiempo

D-35  (13) 2,5 km  50 m 16 C (cont.)

1(48) 2(44) 3(37) 4(38) 5(39) 6(33) 7(51) 8(31) 9(34) 10(35) 11(36) 12(41) 13(40) 14(45)
15(46) 16(200) Meta

10 48 Contreras Garcia, Laura 37:34 5:42 9:43 10:32 13:56 15:31 17:36 19:33 20:41 23:06 25:06 28:50 32:47 35:32 36:16
FEMADO Alabarda-O 5:42 4:01 0:49 3:24 1:35 2:05 1:57 1:08 2:25 2:00 3:44 3:57 2:45 0:44

36:57 37:16 37:34
0:41 0:19 0:18

80 Garcia Garcia, Mercedes andona 7:46 10:17 ----- 18:13 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 21:17 24:14
FEMADO Malarruta 7:46 2:31 7:56 3:04 2:57

28:01 29:03 29:40
3:47 1:02 0:37

32 Calvo Álvarez, Susana No sale
FEMADO Yelmo Orientación

27 Beketova, Iryna No sale
FEMADO Maximus

H-50  (12) 2,5 km  50 m 16 C
1(48) 2(44) 3(37) 4(38) 5(39) 6(33) 7(51) 8(31) 9(34) 10(35) 11(36) 12(41) 13(40) 14(45)

15(46) 16(200) Meta

1 129 Miranda Blasco, Juan Carlo 18:13 2:15 3:13 3:53 5:37 6:17 7:32 8:15 8:54 10:18 11:15 13:07 15:35 17:05 17:37
FEMADO Alabarda-O 2:15 0:58 0:40 1:44 0:40 1:15 0:43 0:39 1:24 0:57 1:52 2:28 1:30 0:32

17:58 18:06 18:13
0:21 0:08 0:07

2 204 Wirén, Mikael 20:33 2:08 3:00 3:25 5:12 5:35 6:30 7:15 10:15 11:54 12:55 15:04 17:46 19:23 19:52
FEMADO Malarruta 2:08 0:52 0:25 1:47 0:23 0:55 0:45 3:00 1:39 1:01 2:09 2:42 1:37 0:29

20:13 20:24 20:33
0:21 0:11 0:09

3 84 Garcia Pajuelo, Jesus 20:45 2:48 5:14 5:42 7:29 7:56 9:07 9:56 10:35 12:16 13:23 15:12 17:40 19:35 20:02
FEMADO C.D.E Rumbo Mad 2:48 2:26 0:28 1:47 0:27 1:11 0:49 0:39 1:41 1:07 1:49 2:28 1:55 0:27

20:25 20:36 20:45
0:23 0:11 0:09

4 110 Lasso Frias, Juan Manuel 20:49 2:18 3:14 3:42 6:51 7:24 8:18 9:32 10:12 11:53 12:53 14:49 17:46 19:27 19:59
Cdp-O Club Deportivo Porti 2:18 0:56 0:28 3:09 0:33 0:54 1:14 0:40 1:41 1:00 1:56 2:57 1:41 0:32

20:18 20:38 20:49
0:19 0:20 0:11

5 8 Alba Paredes, José Vicente 21:16 3:07 4:42 5:31 6:57 8:08 9:02 10:23 10:57 12:21 14:14 16:08 18:37 20:12 20:41
FEMADO Club Monte El Par 3:07 1:35 0:49 1:26 1:11 0:54 1:21 0:34 1:24 1:53 1:54 2:29 1:35 0:29

21:00 21:09 21:16
0:19 0:09 0:07

6 23 Báscones Huertas, José Lui 21:23 2:26 3:27 3:56 6:05 6:48 7:49 9:18 10:11 11:57 13:03 15:18 18:00 20:02 20:40
FEMADO C.D.C.E.B.E. 2:26 1:01 0:29 2:09 0:43 1:01 1:29 0:53 1:46 1:06 2:15 2:42 2:02 0:38

20:57 21:16 21:23
0:17 0:19 0:07

7 86 García Sáez, Alberto 22:53 3:54 4:56 5:37 7:24 8:18 9:20 10:38 11:42 13:16 16:04 17:56 20:04 21:42 22:11
FEMADO C.D.C.E.B.E. 3:54 1:02 0:41 1:47 0:54 1:02 1:18 1:04 1:34 2:48 1:52 2:08 1:38 0:29

22:31 22:44 22:53
0:20 0:13 0:09

8 114 Lopez Lara, Antonio 23:09 3:27 4:41 5:08 7:01 7:39 8:42 9:44 10:27 12:17 14:52 17:09 20:01 21:51 22:24
FEMADO Madrid K-Wen Orie 3:27 1:14 0:27 1:53 0:38 1:03 1:02 0:43 1:50 2:35 2:17 2:52 1:50 0:33

22:47 22:59 23:09
0:23 0:12 0:10
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os rsal Nombre Tiempo

H-50  (12) 2,5 km  50 m 16 C (cont.)

1(48) 2(44) 3(37) 4(38) 5(39) 6(33) 7(51) 8(31) 9(34) 10(35) 11(36) 12(41) 13(40) 14(45)
15(46) 16(200) Meta

9 14 Alvarez Gonzalez, Alejandro 23:47 3:03 4:07 4:34 6:16 7:04 8:42 11:36 12:27 13:55 14:51 16:53 20:17 22:43 23:11
FEMADO Colmenar 3:03 1:04 0:27 1:42 0:48 1:38 2:54 0:51 1:28 0:56 2:02 3:24 2:26 0:28

23:28 23:39 23:47
0:17 0:11 0:08

10 100 Gutiérrez Justo, José Euge 31:44 5:08 7:26 8:00 10:35 11:40 12:59 14:51 16:05 18:58 20:29 23:13 26:58 30:09 30:48
FEMADO Colmenar 5:08 2:18 0:34 2:35 1:05 1:19 1:52 1:14 2:53 1:31 2:44 3:45 3:11 0:39

31:21 31:34 31:44
0:33 0:13 0:10

11 145 Perez Castellano, Juan 34:52 8:51 10:32 11:20 14:01 14:39 16:11 17:35 18:38 21:19 22:35 25:56 30:46 33:11 33:48
FEMADO C.D.C.E.B.E. 8:51 1:41 0:48 2:41 0:38 1:32 1:24 1:03 2:41 1:16 3:21 4:50 2:25 0:37

34:27 34:39 34:52
0:39 0:12 0:13

12 132 Moreno Nieto, Antonio 45:40 7:14 18:29 19:23 23:20 24:15 25:29 28:23 29:34 31:59 34:30 37:09 41:07 44:08 44:50
FEMADO Iberia 7:14 11:15 0:54 3:57 0:55 1:14 2:54 1:11 2:25 2:31 2:39 3:58 3:01 0:42

45:10 45:31 45:40
0:20 0:21 0:09

D-50  (3) 2,2 km  45 m 15 C
1(33) 2(48) 3(44) 4(36) 5(54) 6(34) 7(32) 8(51) 9(37) 10(41) 11(39) 12(40) 13(45) 14(46)

15(200) Meta

1 82 Garcia Madrid, Ángeles 33:56 5:41 6:26 11:23 13:53 16:37 18:00 20:51 21:49 24:58 27:05 29:41 31:25 32:50 33:20
FEMADO C.D.C.E.B.E. 5:41 0:45 4:57 2:30 2:44 1:23 2:51 0:58 3:09 2:07 2:36 1:44 1:25 0:30

33:39 33:56
0:19 0:17

2 186 Serrano Alcol, Nieves 34:06 5:04 5:41 7:30 9:12 11:35 13:09 15:19 16:07 27:09 28:41 30:47 32:27 33:13 33:39
FEMADO Colmenar 5:04 0:37 1:49 1:42 2:23 1:34 2:10 0:48 11:02 1:32 2:06 1:40 0:46 0:26

33:54 34:06
0:15 0:12

3 85 García Ruiz, Ana Isabel 34:46 6:37 7:23 12:12 14:48 17:31 18:54 21:44 22:43 25:49 28:00 30:30 32:20 33:39 34:12
FEMADO C.D.C.E.B.E. 6:37 0:46 4:49 2:36 2:43 1:23 2:50 0:59 3:06 2:11 2:30 1:50 1:19 0:33

34:32 34:46
0:20 0:14

CORTO  (45) 2,2 km  45 m 15 C
1(33) 2(48) 3(44) 4(36) 5(54) 6(34) 7(32) 8(51) 9(37) 10(41) 11(39) 12(40) 13(45) 14(46)

15(200) Meta

1 99 González Martínez, Marina 22:43 3:21 3:48 5:00 6:38 8:43 9:51 12:43 13:29 16:34 18:04 19:51 21:04 21:49 22:22
Individuals/no C Individual 3:21 0:27 1:12 1:38 2:05 1:08 2:52 0:46 3:05 1:30 1:47 1:13 0:45 0:33

22:33 22:43
0:11 0:10

2 Narvaez, Alejandro 23:30 3:52 4:39 5:53 7:37 9:45 10:40 12:51 13:40 16:44 18:25 20:24 21:51 22:33 23:04
Individuals/no C Individual 3:52 0:47 1:14 1:44 2:08 0:55 2:11 0:49 3:04 1:41 1:59 1:27 0:42 0:31

23:20 23:30
0:16 0:10

3 130 Montalvo Martín, Gema 28:25 4:41 11:13 12:47 14:10 16:49 17:50 19:47 20:36 23:19 24:35 26:02 27:02 27:47 28:04
FEMADO Colmenar 4:41 6:32 1:34 1:23 2:39 1:01 1:57 0:49 2:43 1:16 1:27 1:00 0:45 0:17

28:15 28:25
0:11 0:10
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os rsal Nombre Tiempo

CORTO  (45) 2,2 km  45 m 15 C (cont.)

1(33) 2(48) 3(44) 4(36) 5(54) 6(34) 7(32) 8(51) 9(37) 10(41) 11(39) 12(40) 13(45) 14(46)
15(200) Meta

4 102 Harkenthal, Alexander 31:02 4:12 4:51 7:24 10:04 12:55 14:36 17:42 19:00 22:39 24:47 27:07 28:52 29:51 30:21
Individuals/no C Individual 4:12 0:39 2:33 2:40 2:51 1:41 3:06 1:18 3:39 2:08 2:20 1:45 0:59 0:30

30:51 31:02
0:30 0:11

5 161 Ptassek, Matea 32:05 5:18 5:48 8:28 11:02 13:53 15:43 18:39 19:58 23:47 25:45 28:16 29:59 30:52 31:23
Individuals/no C Individual 5:18 0:30 2:40 2:34 2:51 1:50 2:56 1:19 3:49 1:58 2:31 1:43 0:53 0:31

31:49 32:05
0:26 0:16

6 160 Ptassek, Katja 32:18 5:50 6:25 8:03 9:56 12:34 13:58 16:50 17:41 22:55 24:10 29:08 30:49 31:25 31:49
Individuals/no C Individual 5:50 0:35 1:38 1:53 2:38 1:24 2:52 0:51 5:14 1:15 4:58 1:41 0:36 0:24

32:03 32:18
0:14 0:15

7 162 Ptassek, Till 32:49 6:46 7:19 8:54 10:50 13:16 14:42 17:46 18:32 23:57 25:01 30:03 31:43 32:12 32:30
Individuals/no C Individual 6:46 0:33 1:35 1:56 2:26 1:26 3:04 0:46 5:25 1:04 5:02 1:40 0:29 0:18

32:40 32:49
0:10 0:09

8 57 De Las Heras Sanz, Victor 34:02 5:34 6:14 7:37 9:29 12:00 13:38 16:43 17:51 21:49 24:05 30:55 32:39 33:18 33:39
Individuals/no C Individual 5:34 0:40 1:23 1:52 2:31 1:38 3:05 1:08 3:58 2:16 6:50 1:44 0:39 0:21

33:51 34:02 33:54
0:12 0:11 *200

9 Cazorla, Daniel 34:37 6:33 7:20 9:03 11:41 14:33 16:12 19:55 20:46 24:50 27:05 30:19 32:16 33:15 33:38
Individuals/no C Individual 6:33 0:47 1:43 2:38 2:52 1:39 3:43 0:51 4:04 2:15 3:14 1:57 0:59 0:23

34:16 34:37
0:38 0:21

10 126 Mayorga Martinez, Javier 34:50 16:07 16:43 17:55 19:25 21:57 22:59 25:10 26:06 28:30 29:50 31:31 33:25 34:04 34:22
Individuals/no C Individual 16:07 0:36 1:12 1:30 2:32 1:02 2:11 0:56 2:24 1:20 1:41 1:54 0:39 0:18

34:35 34:50 34:39
0:13 0:15 *200

11 Cazorla, Miguel 35:40 7:36 8:20 10:11 12:44 15:37 17:22 20:47 21:58 26:03 28:28 31:32 33:22 34:19 34:42
Individuals/no C Individual 7:36 0:44 1:51 2:33 2:53 1:45 3:25 1:11 4:05 2:25 3:04 1:50 0:57 0:23

35:09 35:40
0:27 0:31

12 20 Barcia Belinchón, Jorge 35:59 11:00 11:40 13:31 15:03 17:29 19:08 22:06 22:49 26:45 28:32 32:44 34:04 35:06 35:38
FEMADO Orienta-Getafe 11:00 0:40 1:51 1:32 2:26 1:39 2:58 0:43 3:56 1:47 4:12 1:20 1:02 0:32

35:51 35:59
0:13 0:08

13 Senatore, Ivana 37:51 6:05 7:14 9:40 14:57 18:23 20:14 24:09 25:19 28:25 30:30 33:31 35:28 36:27 37:16
Individuals/no C Individual 6:05 1:09 2:26 5:17 3:26 1:51 3:55 1:10 3:06 2:05 3:01 1:57 0:59 0:49

37:35 37:51
0:19 0:16

14 106 Jacob Gómez, Maria Del Mar 39:47 7:49 8:47 11:44 14:39 17:35 19:04 22:58 27:06 31:00 33:01 35:20 37:15 38:27 39:04
FEMADO Escondite Nature 7:49 0:58 2:57 2:55 2:56 1:29 3:54 4:08 3:54 2:01 2:19 1:55 1:12 0:37

39:27 39:47
0:23 0:20

15 19 Barcia Belinchón, Enrique 47:45 12:24 19:18 22:54 25:32 28:20 29:33 34:09 35:17 39:00 41:36 43:50 46:04 47:08 47:28
FEMADO Orienta-Getafe 12:24 6:54 3:36 2:38 2:48 1:13 4:36 1:08 3:43 2:36 2:14 2:14 1:04 0:20

47:38 47:45
0:10 0:07
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os rsal Nombre Tiempo

CORTO  (45) 2,2 km  45 m 15 C (cont.)

1(33) 2(48) 3(44) 4(36) 5(54) 6(34) 7(32) 8(51) 9(37) 10(41) 11(39) 12(40) 13(45) 14(46)
15(200) Meta

16 78 Gaitán Rivero, Maria 52:33 6:09 15:10 21:22 24:37 28:58 30:00 32:28 33:44 37:12 40:11 44:24 46:40 51:19 51:46
Individuals/no C Individual 6:09 9:01 6:12 3:15 4:21 1:02 2:28 1:16 3:28 2:59 4:13 2:16 4:39 0:27

52:05 52:33 52:19
0:19 0:28 *200

17 77 Gaitán Rivero, Marcos 53:26 7:04 8:07 25:20 28:16 30:19 31:05 35:10 36:58 40:47 43:39 45:28 47:43 52:25 52:54
Individuals/no C Individual 7:04 1:03 17:13 2:56 2:03 0:46 4:05 1:48 3:49 2:52 1:49 2:15 4:42 0:29

53:06 53:26
0:12 0:20

18 Cazorla, Javier 56:42 12:19 14:53 21:07 24:43 28:54 31:46 37:03 38:43 44:51 47:07 50:52 53:45 54:50 55:16
Individuals/no C Individual 12:19 2:34 6:14 3:36 4:11 2:52 5:17 1:40 6:08 2:16 3:45 2:53 1:05 0:26

55:34 56:42
0:18 1:08

19 Cazorla, Jesus 57:40 13:26 15:55 22:12 25:45 29:59 32:47 38:10 39:46 45:59 48:20 51:54 54:47 55:52 56:18
Individuals/no C Individual 13:26 2:29 6:17 3:33 4:14 2:48 5:23 1:36 6:13 2:21 3:34 2:53 1:05 0:26

56:35 57:40
0:17 1:05

20 209 Isasi Marin, Josefa 1:02:34 9:21 10:56 15:16 20:09 32:30 38:10 42:52 46:39 53:08 55:46 58:26 1:00:16 1:01:06 1:01:59
FEMADO Club Monte El Par 9:21 1:35 4:20 4:53 12:21 5:40 4:42 3:47 6:29 2:38 2:40 1:50 0:50 0:53

1:02:17 1:02:34
0:18 0:17

21 105 Hornero Fernández, Vicent 1:07:16 15:20 17:42 22:53 26:44 31:11 34:29 39:31 44:28 50:05 53:45 59:42 1:02:31 1:05:16 1:05:57
Individuals/no C Individual 15:20 2:22 5:11 3:51 4:27 3:18 5:02 4:57 5:37 3:40 5:57 2:49 2:45 0:41

1:06:51 1:07:16
0:54 0:25

22 9 Albacete Martin, Maria Del C 1:08:15 16:06 18:36 23:48 27:41 31:56 35:21 40:27 45:24 51:00 54:41 1:00:49 1:03:45 1:06:07 1:06:54
FEMADO C.D.E Rumbo Mad 16:06 2:30 5:12 3:53 4:15 3:25 5:06 4:57 5:36 3:41 6:08 2:56 2:22 0:47

1:07:24 1:08:15
0:30 0:51

23 174 Roldan Corpas, Fco Javier 1:09:00 16:59 19:28 24:39 28:32 32:52 36:09 41:18 46:15 51:52 55:27 1:01:36 1:04:37 1:06:54 1:07:45
FEMADO C.D.E Rumbo Mad 16:59 2:29 5:11 3:53 4:20 3:17 5:09 4:57 5:37 3:35 6:09 3:01 2:17 0:51

1:08:18 1:09:00 1:08:21 1:08:33
0:33 0:42 *200 *200

24 61 Delgado Mariscal, Susana 1:16:30 8:12 11:32 14:56 20:25 26:34 31:34 38:06 40:07 58:32 1:04:25 1:08:14 1:12:31 1:14:15 1:15:37
FEMADO Yelmo Orientación 8:12 3:20 3:24 5:29 6:09 5:00 6:32 2:01 18:25 5:53 3:49 4:17 1:44 1:22

1:16:07 1:16:30
0:30 0:23

25 81 Garcia Garcia, Ana Maria 1:20:04 41:02 47:53 50:02 52:47 55:33 57:11 1:01:39 1:03:08 1:07:44 1:11:24 1:14:57 1:17:51 1:18:49 1:19:28
Individuals/no C Individual 41:02 6:51 2:09 2:45 2:46 1:38 4:28 1:29 4:36 3:40 3:33 2:54 0:58 0:39

1:19:49 1:20:04 3:49 3:53 1:19:50
0:21 0:15 *200 *200 *200

26 122 Martín De Blas Álvarez, Eva 1:21:04 41:53 48:46 50:55 53:13 56:11 57:52 1:02:24 1:04:01 1:08:40 1:12:20 1:16:06 1:18:53 1:19:49 1:20:34
Individuals/no C Individual 41:53 6:53 2:09 2:18 2:58 1:41 4:32 1:37 4:39 3:40 3:46 2:47 0:56 0:45

1:20:49 1:21:04 4:25 4:29 12:54 24:03 1:20:51
0:15 0:15 *200 *200 *49 *38 *200

27 Narvaez, Pepa 1:30:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Individuals/no C Individual

----- 1:30:00
1:30:00
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os rsal Nombre Tiempo

CORTO  (45) 2,2 km  45 m 15 C (cont.)

1(33) 2(48) 3(44) 4(36) 5(54) 6(34) 7(32) 8(51) 9(37) 10(41) 11(39) 12(40) 13(45) 14(46)
15(200) Meta

27 Mauriz, Emma 1:30:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Individuals/no C Individual

----- 1:30:00
1:30:00

27 Hoyos, Cristina 1:30:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Individuals/no C Individual

----- 1:30:00
1:30:00

27 Hoyos de los Rios, Jose Ma 1:30:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Individuals/no C Individual

----- 1:30:00
1:30:00

27 Narvaez, Manuel 1:30:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Individuals/no C Individual

----- 1:30:00
1:30:00

27 73 Fuestes, Daniel 1:30:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Individuals/no C Individual

----- 1:30:00
1:30:00

27 198 Vázquez Dodero Sánchez V 1:30:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Individuals/no C Individual

----- 1:30:00
1:30:00

27 46 Compagnoni Blanch, Chiar 1:30:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Individuals/no C Individual

----- 1:30:00
1:30:00

27 31 Brito, Claudia 1:30:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Individuals/no C Individual

----- 1:30:00
1:30:00

27 29 Blanch Martínez, Alicia 1:30:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Individuals/no C Individual

----- 1:30:00
1:30:00

27 34 Campos Paralea, Mario 1:30:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Individuals/no C Individual

----- 1:30:00
1:30:00

27 47 Compagnoni Blanch, Mateo 1:30:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Individuals/no C Individual

----- 1:30:00
1:30:00

27 33 Campos Acebo, Marcos 1:30:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Individuals/no C Individual

----- 1:30:00
1:30:00
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os rsal Nombre Tiempo

CORTO  (45) 2,2 km  45 m 15 C (cont.)

1(33) 2(48) 3(44) 4(36) 5(54) 6(34) 7(32) 8(51) 9(37) 10(41) 11(39) 12(40) 13(45) 14(46)
15(200) Meta

27 136 ABELLAN, Lola 1:30:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Individuals/no C Individual

----- 1:30:00
1:30:00

44 Coloma Contreras, Francis  en tarj. ----- 8:08 15:53 17:50 20:10 21:24 24:49 26:07 29:44 32:06 35:01 37:22 38:25 39:02
Individuals/no C Individual 8:08 7:45 1:57 2:20 1:14 3:25 1:18 3:37 2:22 2:55 2:21 1:03 0:37

42:50 43:03 4:06
3:48 0:13 *38

163 Quesada Ávalos, Elena andona 33:57 ----- ----- 1:23:52 ----- ----- ----- ----- ----- 1:30:26 ----- 1:36:52 1:38:23 1:39:18
Individuals/no C Individual 33:57 49:55 6:34 6:26 1:31 0:55

1:40:38 1:41:02 11:22 18:49 21:27 26:58 29:58 36:57 39:47 46:57 54:50
1:20 0:24 *48 *44 *37 *38 *39 *51 *31 *34 *35

155 Prado Da Cruz, Elena No sale
FEMADO G.O.C.A.N.

4 Aina Coloma, Guillermo No sale
Individuals/no C Individual

200 Villalibre Calderón, Carolin No sale
Individuals/no C Individual

LARGO  (24) 2,5 km  50 m 16 C
1(48) 2(44) 3(37) 4(38) 5(39) 6(33) 7(51) 8(31) 9(34) 10(35) 11(36) 12(41) 13(40) 14(45)

15(46) 16(200) Meta

1 141 Pascual Raposo, Felix 22:59 2:38 4:20 4:49 6:53 7:41 8:50 9:45 10:31 12:39 13:47 16:12 19:32 21:38 22:13
FEMADO Orienta-Getafe 2:38 1:42 0:29 2:04 0:48 1:09 0:55 0:46 2:08 1:08 2:25 3:20 2:06 0:35

22:36 22:50 22:59
0:23 0:14 0:09

2 60 Del Río De Sande, Jesús 25:54 4:01 7:54 8:50 11:16 12:12 13:19 14:30 15:15 16:40 17:44 19:53 22:53 24:40 25:11
FEMADO Orienta-Getafe 4:01 3:53 0:56 2:26 0:56 1:07 1:11 0:45 1:25 1:04 2:09 3:00 1:47 0:31

25:32 25:46 25:54
0:21 0:14 0:08

3 176 Ruiz Ginés, Juan Antonio 26:49 3:37 5:16 6:06 8:29 9:34 10:38 11:46 12:43 15:05 16:45 19:43 23:12 25:29 26:05
FEMADO C.D.E Rumbo Mad 3:37 1:39 0:50 2:23 1:05 1:04 1:08 0:57 2:22 1:40 2:58 3:29 2:17 0:36

26:28 26:39 26:49
0:23 0:11 0:10

4 1 Abagnale, Michele 28:30 6:49 9:19 10:36 13:07 13:38 14:43 15:48 16:40 18:23 19:28 22:35 25:12 27:02 27:37
Individuals/no C Individual 6:49 2:30 1:17 2:31 0:31 1:05 1:05 0:52 1:43 1:05 3:07 2:37 1:50 0:35

28:04 28:19 28:30 21:10
0:27 0:15 0:11 *42

5 97 González Delgado, Antonio 30:23 8:41 9:52 10:28 12:59 14:03 15:02 16:05 16:45 19:33 21:35 24:22 26:43 29:01 29:29
FEMADO Club O-Charlies O 8:41 1:11 0:36 2:31 1:04 0:59 1:03 0:40 2:48 2:02 2:47 2:21 2:18 0:28

29:55 30:13 30:23
0:26 0:18 0:10

6 124 Martínez Muñoz, Lorenzo 32:53 9:23 11:27 13:18 15:19 16:24 17:50 19:17 20:10 21:38 22:43 24:52 28:12 31:13 31:57
Individuals/no C Individual 9:23 2:04 1:51 2:01 1:05 1:26 1:27 0:53 1:28 1:05 2:09 3:20 3:01 0:44

32:21 32:41 32:53
0:24 0:20 0:12

7 164 Ranera, Arturo 35:18 6:50 8:41 9:34 12:55 14:05 15:53 17:04 20:24 22:45 24:57 27:49 31:05 33:55 34:31
FEMADO Iberia 6:50 1:51 0:53 3:21 1:10 1:48 1:11 3:20 2:21 2:12 2:52 3:16 2:50 0:36

34:53 35:07 35:18
0:22 0:14 0:11
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os rsal Nombre Tiempo

LARGO  (24) 2,5 km  50 m 16 C (cont.)

1(48) 2(44) 3(37) 4(38) 5(39) 6(33) 7(51) 8(31) 9(34) 10(35) 11(36) 12(41) 13(40) 14(45)
15(46) 16(200) Meta

8 135 Muñoz Muñoz, Lidia 35:36 3:45 5:07 6:12 9:18 10:47 13:19 15:36 16:46 19:25 20:55 23:57 30:23 32:32 33:12
Cdp-O Club Deportivo Porti 3:45 1:22 1:05 3:06 1:29 2:32 2:17 1:10 2:39 1:30 3:02 6:26 2:09 0:40

33:35 35:27 35:36
0:23 1:52 0:09

9 210 Vara Garcia, Miguel Angel 37:35 6:40 9:13 11:07 18:52 19:54 22:28 23:29 25:22 27:12 28:17 30:45 34:45 36:28 36:53
Individuals/no C Individual 6:40 2:33 1:54 7:45 1:02 2:34 1:01 1:53 1:50 1:05 2:28 4:00 1:43 0:25

37:12 37:23 37:35
0:19 0:11 0:12

10 37 Carpio Chicote, Álvaro 41:11 5:29 7:06 9:09 11:55 13:14 14:54 17:15 18:01 21:43 24:10 27:10 36:13 40:05 40:36
Individuals/no C Individual 5:29 1:37 2:03 2:46 1:19 1:40 2:21 0:46 3:42 2:27 3:00 9:03 3:52 0:31

40:52 41:03 41:11
0:16 0:11 0:08

11 193 Siqueira Bernini, Marcos 42:03 8:17 10:34 11:49 15:05 16:58 19:01 20:38 22:02 25:13 27:35 31:45 36:21 39:48 40:45
C O Guadalajara Club Orien 8:17 2:17 1:15 3:16 1:53 2:03 1:37 1:24 3:11 2:22 4:10 4:36 3:27 0:57

41:23 41:45 42:03
0:38 0:22 0:18

12 26 Batanero Bachiller, Luzma 42:09 8:17 10:38 11:50 15:15 17:00 19:03 20:42 22:05 25:09 27:34 31:53 36:25 39:50 40:49
C O Guadalajara Club Orien 8:17 2:21 1:12 3:25 1:45 2:03 1:39 1:23 3:04 2:25 4:19 4:32 3:25 0:59

41:27 41:48 42:09
0:38 0:21 0:21

13 36 Carpio Chicote, Ainara 44:54 5:07 6:54 8:13 10:56 11:53 14:37 18:46 21:56 25:40 27:10 31:14 39:13 42:24 44:02
Individuals/no C Individual 5:07 1:47 1:19 2:43 0:57 2:44 4:09 3:10 3:44 1:30 4:04 7:59 3:11 1:38

44:27 44:42 44:54 43:16
0:25 0:15 0:12 *46

14 123 Martinez Lasso, Laura 51:30 7:24 11:00 12:31 16:57 18:33 20:49 24:49 26:33 29:34 33:31 38:04 44:57 49:21 50:20
Cdp-O Club Deportivo Porti 7:24 3:36 1:31 4:26 1:36 2:16 4:00 1:44 3:01 3:57 4:33 6:53 4:24 0:59

51:01 51:13 51:30
0:41 0:12 0:17

15 12 Alonso Brasas, Ana Julia 52:31 8:23 11:57 13:31 17:52 19:33 21:50 25:44 27:28 30:34 34:32 39:08 45:55 50:17 51:19
Cdp-O Club Deportivo Porti 8:23 3:34 1:34 4:21 1:41 2:17 3:54 1:44 3:06 3:58 4:36 6:47 4:22 1:02

52:02 52:11 52:31
0:43 0:09 0:20

16 66 Díez Chueca, Jose Luis 54:30 6:03 15:28 16:13 21:16 22:47 26:58 28:50 30:49 33:33 35:19 39:17 48:41 51:57 53:08
Individuals/no C Individual 6:03 9:25 0:45 5:03 1:31 4:11 1:52 1:59 2:44 1:46 3:58 9:24 3:16 1:11

53:50 54:11 54:30
0:42 0:21 0:19

17 179 Sales Castro, Mª Carolina 55:54 9:27 10:50 11:39 25:37 27:30 29:55 31:30 32:51 39:15 40:35 44:54 49:32 53:26 54:25
Individuals/no C Individual 9:27 1:23 0:49 13:58 1:53 2:25 1:35 1:21 6:24 1:20 4:19 4:38 3:54 0:59

55:16 55:37 55:54
0:51 0:21 0:17

121 Macías Rodriguez, Manuel I  en tarj. 3:50 4:59 5:42 8:19 8:56 10:14 11:28 ----- 14:52 16:07 ----- ----- 23:53 24:28
Individuals/no C Individual 3:50 1:09 0:43 2:37 0:37 1:18 1:14 3:24 1:15 7:46 0:35

24:46 25:15 25:24 12:49 17:41 20:37
0:18 0:29 0:09 *36 *50 *55

177 Ruiz Montero, Alejandro  en tarj. 4:44 5:57 6:56 9:18 9:55 11:09 12:28 ----- 15:57 17:06 ----- ----- 24:46 25:28
Individuals/no C Individual 4:44 1:13 0:59 2:22 0:37 1:14 1:19 3:29 1:09 7:40 0:42

25:46 26:04 26:13 13:50 18:35 21:37
0:18 0:18 0:09 *36 *50 *55
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os rsal Nombre Tiempo

LARGO  (24) 2,5 km  50 m 16 C (cont.)

1(48) 2(44) 3(37) 4(38) 5(39) 6(33) 7(51) 8(31) 9(34) 10(35) 11(36) 12(41) 13(40) 14(45)
15(46) 16(200) Meta

72 Fernández Martín, José Mª  en tarj. 10:25 11:32 12:17 19:11 19:38 21:06 22:04 22:52 24:15 25:34 27:21 30:19 31:49 32:19
Individuals/no C Individual 10:25 1:07 0:45 6:54 0:27 1:28 0:58 0:48 1:23 1:19 1:47 2:58 1:30 0:30

32:39 ----- 32:56
0:20 0:17

93 Gil Vaquero, Estefanía  en tarj. 1:41:06 1:42:32 1:43:02 1:45:29 1:46:01 1:47:19 1:48:57 1:49:36 1:51:53 1:52:55 1:56:20 ----- ----- -----
Individuals/no C Individual 1:41:06 1:26 0:30 2:27 0:32 1:18 1:38 0:39 2:17 1:02 3:25

2:04:53 2:06:00 2:06:20
8:33 1:07 0:20

156 Prado Da Cruz, Luis No sale
FEMADO G.O.C.A.N.

134 Muñoz Antón, Victor No sale
Individuals/no C Individual

75 Gaitán, Manuel No sale
Individuals/no C Individual

INI  (28) 1,6 km  25 m 11 C
1(49) 2(53) 3(44) 4(37) 5(34) 6(50) 7(31) 8(32) 9(38) 10(40) 11(200) Meta

1 206 Zorrilla Manzano, Luis Anto 22:12 2:38 4:17 7:16 8:55 10:48 13:41 15:37 16:08 19:12 20:37 21:56 22:12
FEMADO Club O-Charlies O 2:38 1:39 2:59 1:39 1:53 2:53 1:56 0:31 3:04 1:25 1:19 0:16

2 208 Zorrilla Olías, Rodrigo 22:22 3:02 4:37 7:57 9:54 11:30 12:52 14:36 15:15 18:42 21:07 22:13 22:22
FEMADO Club O-Charlies O 3:02 1:35 3:20 1:57 1:36 1:22 1:44 0:39 3:27 2:25 1:06 0:09

3 98 González Martínez, Ana 22:39 1:59 3:22 5:02 11:35 12:21 14:23 16:01 16:38 20:13 21:23 22:28 22:39 6:25
Individuals/no C Individual 1:59 1:23 1:40 6:33 0:46 2:02 1:38 0:37 3:35 1:10 1:05 0:11 *34

4 17 Arroyo Lozano, Aurelio 23:39 2:24 3:31 5:23 12:34 13:18 15:38 17:04 17:35 21:16 22:27 23:25 23:39 6:24
Individuals/no C Individual 2:24 1:07 1:52 7:11 0:44 2:20 1:26 0:31 3:41 1:11 0:58 0:14 *34

5 184 Santiago Guijarro, Álvaro 31:55 2:59 6:28 13:33 15:08 19:03 22:49 24:39 25:01 27:59 30:37 31:47 31:55
Individuals/no C Individual 2:59 3:29 7:05 1:35 3:55 3:46 1:50 0:22 2:58 2:38 1:10 0:08

6 165 Recio Cunanan, David 34:57 5:03 7:12 10:54 12:23 14:35 18:57 22:15 23:26 31:05 33:16 34:35 34:57
FEMADO G.O.C.A.N. 5:03 2:09 3:42 1:29 2:12 4:22 3:18 1:11 7:39 2:11 1:19 0:22

7 185 Santiago Guijarro, Sergio 37:37 4:29 7:53 14:13 16:02 20:24 24:15 28:34 29:00 33:51 35:59 37:22 37:37
Individuals/no C Individual 4:29 3:24 6:20 1:49 4:22 3:51 4:19 0:26 4:51 2:08 1:23 0:15

8 43 Cobas Prado, Antía 40:49 3:30 12:26 19:01 20:49 24:45 28:57 30:47 31:59 36:31 39:12 40:30 40:49
FEMADO G.O.C.A.N. 3:30 8:56 6:35 1:48 3:56 4:12 1:50 1:12 4:32 2:41 1:18 0:19

9 111 Lastra Asanza, Inés 43:44 6:35 9:08 17:13 19:48 20:55 25:42 30:03 31:15 38:23 41:30 43:31 43:44
FEMADO Club Monte El Par 6:35 2:33 8:05 2:35 1:07 4:47 4:21 1:12 7:08 3:07 2:01 0:13

10 202 Vnuk González, Andres 44:53 5:17 9:07 15:44 17:08 23:25 26:49 32:09 32:47 38:12 41:42 44:27 44:53
Individuals/no C Individual 5:17 3:50 6:37 1:24 6:17 3:24 5:20 0:38 5:25 3:30 2:45 0:26

11 113 López Asanza, Pablo 45:09 7:48 10:11 18:45 21:18 22:16 27:06 31:19 32:47 39:43 43:03 44:54 45:09
Individuals/no C Individual 7:48 2:23 8:34 2:33 0:58 4:50 4:13 1:28 6:56 3:20 1:51 0:15

12 212 Sam Nko, Jose Luis 1:30:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:30:00
Individuals/no C Individual 1:30:00

12 211 Paco Sam, Mª Luz 1:30:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:30:00
Individuals/no C Individual 1:30:00

12 Caturla, Mateo 1:30:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:30:00
Individuals/no C Individual 1:30:00

12 213 Ruiz de Dulcento, Beltrán 1:30:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:30:00
Individuals/no C Individual 1:30:00

12 216 Narvaez Hoyos, Iñigo 1:30:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:30:00
Individuals/no C Individual 1:30:00

12 Caturla, Juan 1:30:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:30:00
Individuals/no C Individual 1:30:00
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INI  (28) 1,6 km  25 m 11 C (cont.)

1(49) 2(53) 3(44) 4(37) 5(34) 6(50) 7(31) 8(32) 9(38) 10(40) 11(200) Meta

12 214 Narvaez Vega de Seoane, Iñ 1:30:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:30:00
Individuals/no C Individual 1:30:00

12 215 Narvaez Hoyos, Jaime 1:30:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:30:00
Individuals/no C Individual 1:30:00

51 De La Cámara Entrena, Bla No sale
Individuals/no C Individual

54 De La Cámara García, Ferna No sale
Individuals/no C Individual

118 Losada Moreno, Gabriel No sale
FEMADO Club Monte El Par

112 Lastra Asanza, Ines No sale
FEMADO Club Monte El Par

94 Gómez Escobar + Francisc, No sale
Individuals/no C Individual

53 De La Cámara Entrena, Mª T No sale
Individuals/no C Individual

76 Gaitan Familia, Manuel No sale
Individuals/no C Individual

68 Entrena Palomer, Mª Blanca No sale
Individuals/no C Individual

52 De La Cámara Entrena, Mª D No sale
Individuals/no C Individual

H-16  (9) 2,2 km  45 m 15 C
1(33) 2(48) 3(44) 4(36) 5(54) 6(34) 7(32) 8(51) 9(37) 10(41) 11(39) 12(40) 13(45) 14(46)

15(200) Meta

1 203 Wirén, Gustav 14:28 1:56 2:19 3:15 4:15 5:39 6:13 7:41 8:08 10:27 11:21 12:41 13:28 13:53 14:12
FEMADO Malarruta 1:56 0:23 0:56 1:00 1:24 0:34 1:28 0:27 2:19 0:54 1:20 0:47 0:25 0:19

14:21 14:28
0:09 0:07

2 149 Perez Otero, Alvaro 25:17 3:41 7:07 10:49 12:11 14:06 14:54 16:36 17:12 19:31 20:52 22:33 24:08 24:42 25:00
FEMADO S.A.D. Tierra Trága 3:41 3:26 3:42 1:22 1:55 0:48 1:42 0:36 2:19 1:21 1:41 1:35 0:34 0:18

25:09 25:17
0:09 0:08

3 41 Casado Gómez, Diego 25:20 3:39 4:13 7:38 9:17 12:22 13:29 15:13 15:46 18:37 19:41 23:13 24:06 24:38 25:02
FEMADO G.O.C.A.N. 3:39 0:34 3:25 1:39 3:05 1:07 1:44 0:33 2:51 1:04 3:32 0:53 0:32 0:24

25:12 25:20
0:10 0:08

4 153 Pozo Prada, Juan Manuel 25:23 4:04 4:42 5:59 7:17 9:41 11:00 13:11 14:06 18:55 20:25 22:35 24:05 24:39 25:05
FEMADO Orienta-Getafe 4:04 0:38 1:17 1:18 2:24 1:19 2:11 0:55 4:49 1:30 2:10 1:30 0:34 0:26

25:15 25:23
0:10 0:08

5 5 Alba Isasi, Carlos 30:43 11:04 11:35 15:16 16:54 19:00 19:57 21:36 22:29 25:03 27:00 28:15 29:46 30:13 30:29
FEMADO Club Monte El Par 11:04 0:31 3:41 1:38 2:06 0:57 1:39 0:53 2:34 1:57 1:15 1:31 0:27 0:16

30:37 30:43
0:08 0:06

6 7 Alba Isasi, Pablo 40:52 10:10 10:50 13:35 16:17 20:24 22:57 25:42 26:51 31:47 33:39 36:34 38:18 39:19 40:03
FEMADO Club Monte El Par 10:10 0:40 2:45 2:42 4:07 2:33 2:45 1:09 4:56 1:52 2:55 1:44 1:01 0:44

40:44 40:52
0:41 0:08
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H-16  (9) 2,2 km  45 m 15 C (cont.)

1(33) 2(48) 3(44) 4(36) 5(54) 6(34) 7(32) 8(51) 9(37) 10(41) 11(39) 12(40) 13(45) 14(46)
15(200) Meta

7 207 Zorrilla Olías, Gonzalo 44:19 17:48 18:23 19:43 21:45 24:06 25:18 34:01 34:37 37:39 38:39 42:06 42:56 43:33 43:57
FEMADO Club O-Charlies O 17:48 0:35 1:20 2:02 2:21 1:12 8:43 0:36 3:02 1:00 3:27 0:50 0:37 0:24

44:13 44:19
0:16 0:06

25 Batanero, Teo  en tarj. 3:12 3:42 5:02 6:15 8:33 9:45 11:36 12:20 15:04 16:32 17:49 18:55 19:25 19:40
C O Guadalajara Club Orien 3:12 0:30 1:20 1:13 2:18 1:12 1:51 0:44 2:44 1:28 1:17 1:06 0:30 0:15

----- 19:52
0:12

65 Díaz Siguero, Carlos No sale
C O Guadalajara Club Orien

D-16  (5) 2,2 km  45 m 15 C
1(33) 2(48) 3(44) 4(36) 5(54) 6(34) 7(32) 8(51) 9(37) 10(41) 11(39) 12(40) 13(45) 14(46)

15(200) Meta

1 195 Toledo Navarro, Ana Isabel 19:14 3:43 4:17 5:16 6:23 8:18 9:28 11:16 11:57 14:19 15:30 16:52 18:18 18:40 18:58
FEMADO Alabarda-O 3:43 0:34 0:59 1:07 1:55 1:10 1:48 0:41 2:22 1:11 1:22 1:26 0:22 0:18

19:08 19:14
0:10 0:06

2 191 Siqueira Batanero, Aruca 19:53 3:31 4:03 5:15 6:45 8:26 9:18 11:23 11:54 13:45 14:58 17:21 18:36 19:13 19:33
C O Guadalajara Club Orien 3:31 0:32 1:12 1:30 1:41 0:52 2:05 0:31 1:51 1:13 2:23 1:15 0:37 0:20

19:45 19:53
0:12 0:08

3 89 Garrido Contreras, Ariadna 24:01 5:33 6:10 7:11 9:37 11:43 12:46 14:31 15:16 17:46 18:53 21:12 22:29 23:05 23:35
FEMADO Alabarda-O 5:33 0:37 1:01 2:26 2:06 1:03 1:45 0:45 2:30 1:07 2:19 1:17 0:36 0:30

23:53 24:01
0:18 0:08

4 197 Toledo Navarro, Patricia 27:22 5:41 6:12 7:20 9:08 13:37 14:37 17:16 17:57 21:26 22:41 24:27 26:05 26:41 27:03
FEMADO Alabarda-O 5:41 0:31 1:08 1:48 4:29 1:00 2:39 0:41 3:29 1:15 1:46 1:38 0:36 0:22

27:14 27:22
0:11 0:08

5 119 Losada Moreno, Guadalupe 34:57 7:08 8:20 10:40 13:08 16:43 18:34 21:56 22:55 26:14 28:17 30:59 32:44 33:50 34:30
FEMADO Club Monte El Par 7:08 1:12 2:20 2:28 3:35 1:51 3:22 0:59 3:19 2:03 2:42 1:45 1:06 0:40

34:45 34:57
0:15 0:12


